	LAG
	
	
	E-post
	Mobil
	Treningstid

	J16

Rindals-Troll/Surnadal
	Trener 1
	Gro Anita Bolme
	groanitabolme@hotmail.com
	94184949
	Mandag i Surnadal: 19.30-21.00
Onsdag ressurstrening: 19.00 - 20.30

Torsdag 16.30-18.00

	
	Trener 2
	Erik Sande
	sandmanj@hotmail.com
	97092613
	

	
	Lagleder 1
	Ingrid Kvam Moen
	ingrid@alfkvam.no
	97682867
	

	
	Lagleder 2
	Arnfinn Fivelstad
	Arnfinn.fivelstad@statnett.no
	97566966
	

	J14
	Trener 1
	Lisbet Evjen Halgunset
	lisbetev@online.no
	99516249
	Mandag 16.00-18.00
Onsdag 15.30-17.00

	
	Trener 2
	Inge H. Foss
	herma-fo@online.no
	97978212
	

	
	Trener 3
	Marit Synnøve Løset
	maritsynnvelset@yahoo.no
	48177085
	

	
	Lagleder
	Kari Mette Skjølsvold
	karimette@svorka.net
	97978227
	

	J12-1
	Trener 1
	Berit Bolme Reitan
	olreita@online.no
	46940329
	Tirsdag: 18.00 - 19.30
Torsdag 19.00-20.30



	
	Trener 2
	Elin Landsem
	elinlandsem@hotmail.com
	90717917
	

	
	Lagleder 1
	Ingunn Nordvik
	inordv@online.no
	91867124
	

	
	Lagleder 2
	
	
	
	

	J12-2
	Trener 1
	Gro Anita Midtlyng
	gro.anita.midtlyng@veidekke.no
	48286933
	Tirsdag 19.00-20.30

Torsdag 18.00-19.30



	
	Trener 2
	Tove Bjørnås
	yx-rindal@hotmail.no
	94855112
	

	
	Lagleder 1
	Ingunn Romundstad
	ingunnrom@gmail.com
	91189485
	

	
	Lagleder 2
	Signe Anita Helgetun
	Signe.anita@regnskapslaget-rindal.no
	90948704
	

	G12
	Trener 1
	Anders Grytbakk
	andersg_96@hotmail.com
	97038556
	Mandag: 19.30 - 21.00
Torsdag: 15.30 - 17.00

	
	Trener 2
	Lars Mikkelsen
	lars.mikkelsen@online.no
	95058991
	

	
	Lagleder 1
	Heidi Hagen
	heidi-hagen@tele2.no
	41215420
	

	
	Lagleder 2
	Camilla Løften
	cloften@start.no
	91821051
	

	J10
	Trener 
	Mette Skjølsvold Aasen
	mettesaa@c2i.net
	97508310
	Mandag: 18.00-19.30

	
	Lagleder
	Britt Løfald
	britloef@online.no
	99293203
	

	G10
(Ikke lag i serie)
	Trener
	Anita K. Grytbakk
	anita.k.g@hotmail.com
	92214528
	

	
	Lagleder
	Gro Karina Fosseide
	v-svins@online.no
	91535414
	

	
	
	
	
	
	

	Ressurstrening
	
	Inge H. Foss
	inge-herman.foss@svorka.net
	97978212
	Mandag: J14
Onsdag 19.00-20.30: over 14 år

	
	
	
	
	
	

	Minihåndball
	Ansvarlig
	Åse Børset
	aaseboerset@yahoo.no
	91701660
	Onsdag 18.00 - 19.00

Fra 17.10.12

	
	
	Kristin Børset
	kborset@hotmail.com
	90567578
	

	G14

Surnadal/Rindals-Troll
	Trener
	Arnhild Bergheim
	arnhild_bergheim@hotmail.com
	90830246
	Trening Surnadal

	
	
	
	
	
	


